

Slik hekler du Marthas Rose



Designet av Magda Elin Johnsen, Happy Knitting etter en idé fra Martha Gabrielsen

Bruk det garnet du ønsker etter formålet med rosen og tilpass størrelsen på heklekroken.

Hekle rosen:

Legg opp 5 lm og lag en ring ved hjelp av en kjedemaske.

1 omg: Hekle 15 staver i ringen, (den første staven består av 3 luftmasker), avslutt omgangen med 1 kjedemaske i den tredje av de 3 maskene for å låse omgangen.

2 omg: Hekle *5 luftmasker, hopp over 2 masker og hekle en kjedemaske i den tredje masken*, fortsett ut omgangen. Du skal nå ha 5 kronblader pent fordelt rundt midten. Avslutt med en kjedemaske i samme maske som du startet omgangen med.

3 omg: Du skal nå fylle kronbladene. *Første kronblad:* *1 fastmaske, 1 halvstav 5 staver, 1 halvstav og 1 fastmaske*, hopp direkte over til kronblad nummer to og gjenta**, fortsett ut omgangen.

4 omg:

Velg den første av de to ledige maskene bak hvert kronblad (stikk kroken ned bak kronbladet) og hekle 1 fastmaske i den, hekle så 6 luftmasker og 1 fatmaske i den første masken bak neste kronblad,- fortsett slik ut omgangen og avslutt med å sette kroken i den samme masken som du startet med.

5 omg:

Fyll hvert kronblad med: 1 halvstav, 3 staver, 2 dobbelstaver, 3 staver, 1 halvstav. Husk å låse omgangen med en kjedemaske når du har kommet rundt.

6 omg:

Fyll hvert kronblad: 1 halvstav, 2 staver, 4 dobbelstaver, 2 staver, 1 halvstav og 1 kjedemaske i den første masken du startet omgangen med. Dette for å fullende rosen og gi den en god form.

Her viser jeg hvordan du hekler rosen: https://www.youtube.com/watch?v=abj_j3if3S0

Om du ønsker grønne blad

Du skal hekle bladene på samme nivå som du heklet rosen, altså på toppen av de 15 stavene. Start med det første bladet ved å sette kroken på den ene siden av *overgangen mellom første og andre kronblad og lag en maske.

Fortsett med å hekle 15 luftmasker, snu ved å hekle 1 stav i den 4. luftmasken fra nålen.

Hekle helt tilbake du har 10 staver.* Fest bladet med en kjedemaske på andre siden av overgangen.

Da er første kronblad ferdig. Hekle 2 luftmasker for å komme bort til neste overgang og hekle det som står mellom **. Hekle tilsammen 5 kronblad.

